Lista e Pérfituesve té Bursés Komunale 2019

Nr.r.| Emri Mbiemri | Vendbanimi | Universiteti Fakulteti Drejtimi Viti
1]Arlind Nurshaba Rahovec "Hasan Prishtina" [FIEK. Telekomunikacion 1dyté
2|Artiola  [Shala Zoqishté "Hasan Prishtina" [Ekonomik Banka , Fin. dhe Kont. | dyté
3|Saranda  |Elshani Brestoc "Hasan Prishtina" [Mjekésisé Mjekési e Pérgjithshme i gjashté
4|Blerta Dina Krush€ e M. |"Hasan Prishtina" [FNA Konstruktiv i dyté
5|Ulpian Bajrami Prizren "Hasan Prishtina" [Mjekésise Mjekési e Pérgjithshme idytg
6|Egzona  |Mazreku Opterushé "Hasan Prishtina" |Filozofik Puné Sociale i treté
7|Zymryte [Kabashi Opterushé "Hasan Prishtina" [FSHMN Shkenca Kompjuterike i trete
8|Fatlind  |Jangishta Rahovec “Ukshin Hoti" - Prizren [Ekonomik  |Administrim Biznesi i paré
9|Blerta Cena Rahovec "Hasan Prishtina" Edukimit Edukim dhe Zhvilli né Fémijering e Hershme 0.3 |1 {T @6

10{Jetmir Avdullahu Rahovec "Hasan Prishtina" [FIEK Inxhinieri Kompijuterike |j dyté
11|Edona Dina Celiné "Ukshin Hoti" - Prizren |FSHIK Dizajnim i Softuereve  [j trets
12|Senada  |Kadiri Rahovec "Hasan Prishtina" |Edukimit ki die Zhyilim e Fesmirine  Hershme 0.3 |1 tretés
13|F¢llénza  [Haxhimustafa [Rahovec “Ukshin Hoti" - Prizren [ Filologjik Gjuhé dhe Let. Shgipe [i trets
14{Donat Reshiti Krush& e M. ["Hasan Prishtina" Mijekésisé Stomatologji 1 pesté
15|Besarta  |Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina" |[FIEK Automatike ¢ Komp), dhe Robotike [i dyté
16|Kujtesa  |Berisha Brestoc “Ukshin Hoti" - Prizren [Edukimit Parashkollor-Gj. Shqipe |i dyts
17{Fitore Daka Rahovec "Ukshin Hoti" - Prizren | Edukimit Fillor - Gj. Shqipe I dyté
18|Flora Orllati Brestoe "Hasan Prishtina" |FSHMN Kimi Inxhinierike 1 dyté
19|Leonora |Katana Hogé ¢ Vogél |"Hasan Prishtina" [FIEK Elektronike 1 paré
20|Gent Hoti Krushé e M.  |"Hasan Prishtina" Mijekésisg Mjekési e Pérgjithshme | dyté
21|Florenida Bajraktari Polluzhé “F. Agani" - Gjakové [Mjekésisé Infermieri i treté
22|Dieta Bytyqi Opterushé "Hasan Prishtina" [FNA Inxhinieri e Ambientit  [i trets
23|Arbenita [Sokoli Rahovec "Ukshin Hoti" - Prizren | Bdukimit Parashkollor-Gj. Shqipe |i paré
24|Besmir  |Fazliu Celing "Ukshin Hoti" - Prizren [Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim [j paré
25|Atdhe Gashi Hogé e Voggl ["Ukshin Hoti" - Prizren [FSHTK Dizajnim i Softuereve  |j parg
26|Donjeta | Zeka Patagan i P.  |'Ukshin Hoti" - Prizren | Edukimit Fillor - Gj. Shqipe i paré
27| Albert Fetahaj Petkoviq "Ukshin Hoti" - Prizren | Juridik Juridik i tretd
28|Luljeta  |Morina Vrajak "Ukshin Hoti" - Prizren |Juridik Juridik i dyté
29|Vjosa Krasnigi Hog€ e Vogél |"Hasan Prishtina” Mijekésisé Stomatologji i dyté
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30|Albana  |Xhaferi Drenoc "Hasan Prishtina" [Juridik Juridik i katért
31[Adelina |Shala Hogé e Vogél  |"Ukshin Hoti" - Prizren | Edukimit Parashkollor-Gj. Shqipe |i dyté
32|Shemsa [Morina Xérxé "Hasan Prishtina" |FSHMN Matematiké i paré
33|Sebajdin [Spahiu Rahovec "Hasan Prishtina" |FSHMN Kimi Inxhinierike i treté
34|Fatjone  |Hoti Krushé e M.  |"Hasan Prishtina" [Juridik Juridik i dyté
35|Ardit Berisha Drenoc "Hasan Prishtina" [Mjekésisé Stomatologji i katért
36|Lavdim  [Makshana Drenoc "Ukshin Hoti" - Prizren |Juridik Juridik i treté
37|Dafina  |Haliti Krushé e M. |"Ukshin Hoti" - Prizren Filologjik Gjuhg dhe Let. Gjermaneli trets
38|Leontina |Cena Rahovec "Hasan Prishtina" [FNA Arkitekturé i katért
39|Zemane |Jaha Rahovec "Hasan Prishtina" |Filozofik Puné Sociale i treté
40|Elmaze  [Veliu Krushé e M. ["Ukshin Hoti" - Prizren |[Edukimit Fillor - Gj. Shqipe i katért
41|Drilon Dana Krushé e M.  ["Hasan Prishtina" [FSHMN Fiziké i treté
42 |Endrit Hoti Krushé e M.  |"Hasan Prishtina" Mijekésisé Mijekési e Pérgjithshme |i dyté
43 |Jetlira Sallteku Radosté "Ukshin Hoti* - Prizren | Juridik Juridik i treté
44|Ariola Krasnigi Hogg e Vogél |"Ukshin Hoti - Prizren | Edukimit Fillor - Gj. Shqipe i dyté
45|Gjevahire Thaqi Pastasellé "Hasan Prishtina” [suassise die vewinarise Teknologji ushqimore me bioteknalogji |1 dytes
46|Ergesa Krasnigi Xérxé “Hasan Prishtina" |Mjekésisé Stomatologji i dyté
47|Festina  |Bajraktari Polluzhé "Hasan Prishtina" [FIM Konstruksion dhe Mekanizém |i treté
48]Enis Shabandula  |Rahovec "Ukshin Hoti" - Prizren | Edukimit Fillor - Gj. Shqipe i treté
49|Mevlan  |Daka Rahovec "Ukshin Hoti" - Prizren | Filologjik Gjuhé dhe Let. Gjermane|i trets
50|Hadisa Shtavica Rahovec "Hasan Prishtina" [FSHMN Biologji i treté
51|Rivie Pérboqi Rahovec "Hasan Prishtina" [FNA Arkitekturé 1 dyté
52|Kreshnik [Duraku Krushé ¢ M.  |"Hasan Prishtina" [FNA Hidrotekniké i dyté
53|Beatris  |Ramsha Rahovec "Hasan Prishtina" |Filozofik Histori i treté
54[Albina Durguti Rahovec "Hasan Prishtina" [FSHMN Gjeografi i treté
55|Leutrim  [Orugi Rahovec "Hasan Prishtina" [Ekonomik Menaxhment dhe Inform. |i dyté
56]Argtim  |Rexhepi Celing "Hasan Prishtina" [Mjekésisé Mijekési e Pérgjithshme |i katért
57|Anesa Shala Krushé e M. |"Hasan Prishtina" [Mjekésisé Stomatologji i dyté
58|Donika  |[Morina Nagavc "Hasan Prishtina" | Edukimit Pedagogji e Pérgjithshme |i tret
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59|Erza Gashi Krushé e M. |"Hasan Prishtina" |Mjekésisé Mjekési e Pérgjithshme |i trets
60|Fatlinda |Gashi Nagavc "Hasan Prishtina" |FIM Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment |1 treté
61|Njomza [Hoti Krushé e M. |"Hasan Prishtina" | Edukimit Fillor i treté
62|Bjondina |Haxhijaha Rahovec "F. Agani" - Gjakové |Edukimit Fillor i paré
63|Rajmonda |Hamza Rahovec "Ukshin Hoti" - Prizren | Filologjik Gjuhé dhe Let. Shgipe |i trete
64[Alejnan  |Kadiri Rahovec "Hasan Prishtina" |Mjekésisé Mjekési e Pérgjithshme |i treté
65| Tritan Krasniqi Hog¢ e Vogél |"Hasan Prishtina" [Mjekésiss Stomatologji i treté
66|Erion Nalli Krushé e M.  ["Hasan Prishtina" |Ekonomik Banka , Fin. dhe Kont. | dyté
67]|Arjana  |Krasniqi Hogé e Vogél ["Ukshin Hoti" - Prizren | Edukimit Fillor - Gj. Shqipe 1 paré
68|Fjolla Kadiri Rahovec "Hasan Prishtina" [Mjekésisé Mjekési e Pérgjithshme i pesté
69|Valon Krndali Rahovec “Ukshin Hoti" - Prizren |Shkenca Kompjuterike | Dizajnim i Softuereve i treté
70|Djellza  |Shehu Rahovec "Hasan Prishtina" [Mjekésisé Infermieri i dyté
71{Riallda  |Shabani Reti e Poshtme |"Hasan Prishtina” [Mjekésisé Infermieri i treté
72|Albana  |Orugi Rahovec "Hasan Prishtina" [Juridik Juridik 1 katért
73|Shgipron [Krasnigi Senoc "Hasan Prishtina" |susesse s veennise |[Prodhimtari Bimore 1 dyté
74|Shkurta  |Zenuni Krushé e M. |"Ukshin Hoti* - Prizren | Edukimmit Parashkollor-Gj. Shqipe [i paré
75|Era Popaj Bellacérké "Ukshin Hoti" - Prizren | Edukimit Parashkollor-Gj. Shqipe |i tret&
76|Jetlira Krasnigi Cifllak "Hasan Prishtina" |Mjekésisé Farmaci i dyté
77|Sadie Haxhiu Drenoc "Hasan Prishtina" |[FSHMN Kimi Inxhinierike i dyté
78|Dielléza  |Berisha Dejné "Hasan Prishtina" |[FSHMN Biologji i paré
79|Jetliré Duraku Krushé e M.  |"Hasan Prishtina” [buqssse ahe veunmarie | Ekonom] e Bujgési i dyté
80|Kosovare |Gashi Nagave "Hasan Prishtina" [sujgssiss dhe veterinarise Teknologi ushgimore me bioteknologii |1 dyté
81|Leotrim  [Pérbogi Rahovec "Hasan Prishtina" |Juridik Juridik 1 paré
82|Berina Dérmala Rahovec "Hasan Prishtina" |Ekonomik  |Menaxhment dhe Inform. i dyté
83 [Elira Hoti Krushé e M. ["Ukshin Hoti" - Prizren [Edukimit Fillor - Gj. Shqipe i dyté
84|Hidajet  |Sharku Rahovec "Hasan Prishtina" |Ekonomik Barka , Fin. dhe Kont. | paré
85|Xhyzide |Krasnigi Pastasellg "Hasan Prishtina" [Filozofik Histori i paré
86|Drilon Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina" |[FNA Konstruktiv i dyté
87|Hadis Korenica Rahovec "Hasan Prishtina" [FSHMN Gjeografi i paré
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88|Bleona  [Morina Ratkoc Shtetéror i Tetovés |Shkenca Miekesore [Mjekési e Pérgjithshme |[i paré
89|Rrezarta |Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina" |FSHMN Biologji i paré
90]Fjolla Orugqi Rahovec "Ukshin Hoti" - Prizren [Edukimit Parashkollor-Gj. Shqipe |i treté
91|Enes Dérmala Rahovec "Hasan Prishtina" Jauesiss sre veerisaris [ Teknologii ushgimore me bioteknologii |i dyté
92|Roza Bytyqi Dejné "Ukshin Hoti" - Prizren |Filologjik | Gjuhé dhe Letérsi Shqipe |i trete
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SRR SRR RAPORT I KOMISIONIT

N& bazé 1€ Rregullores me Nr.1427 i€ datés 28.04.2017, pér Kushtet ,Kriteret dhe Proceduart e Ndarjes s& Subvencioneve ,nxjerr nga
Kuvendi Komunal i Rahovecit,vendimit me Nr. 01/65/19 marr nga kryetari komunés s& Rahovecit z.Smajl Latifi ,pér formimin e
komisionit ,pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér ndarjen e bursave pér arsim pér vitin akademik 2018/2019

Komisioni né pérbérje t& ploté me daté ,01.03.2019 , duke filluar nga ora 10.00,shqyrtoi me kujdes t& gjitha aplikacionet e studentéve t&

cilét kang apélikuar pér bursé komunale ng baze té konkursit me nr.04/024 shpallur nga Drejtovia Komunale e Arsimit né Rahovec me
daté,04.02.2019. Komisioni duke 1 bazuar ng kriteret q& dalin nga ky konkurs ,si dhe nga rregullogja konmumale pér ndarjen e

subvencioneve:
VENDOSI

()& pérfitues (& bursée studentore komunale pér vitin akademik 2018/2019 & jené studentét e evideniy né listén e bashkangjitur
kitij rapotti.
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